משרד החינוך התרבות והספורט
מינהל כא"ב, תיאום ובקרה
האגף לחינוך מבוגרים
גף ההשכלה

תוכנית לימודים באזרחות

במסלול השכלת יסוד

ירושלים, תשס"ד 2003

כתיבה : איילה סיטבון
דליה הופשטטר

צוות מלווה : מגי קורן, רכזת
ד"ר מאיר פרץ
חיים איטקיס
רות בלוס
אביבה לוי
ניסן פולק
פטמה שאעבן
שלום שר-אבי

עריכה לשונית : עידו בסוק
עיצוב גרפי : יהודית אורנשטיין

תוכן העניינים